
        Uchwała Nr LXVII/1452/2022 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 27 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 20 400 000 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące o kwotę 20 400 000 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 400 000 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000 000 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 20 400 000

Dochody bieżące 0 20 400 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0 20 400 000

Dochody bieżące 0 20 400 000

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0 20 400 000

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

        do Uchwały Nr LXVII/1452/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 września 2022 r.



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 20 400 000

Dochody bieżące 0 20 400 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0 20 400 000

Dochody bieżące 0 20 400 000

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0 20 400 000

Dochody gminne

Tabela Nr 1.1

        do Uchwały Nr LXVII/1452/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 września 2022 r.



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXVII/1452/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 września 2022 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone
ustawami

20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 2.1

do Uchwały Nr LXVII/1452/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 września 2022 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone
ustawami

20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 400 0000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000



Dochody

Dział

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0,00 20 400 000,00

Dochody bieżące 0,00 20 400 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 20 400 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 20 400 000,00

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 20 400 000,00

Wydatki

Dział

Rozdz.
Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami
0 20 400 000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 20 400 000

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 20 400 000

Wydatki bieżące 0 20 400 000

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 400 000

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 350 000

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 50 000

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 20 000 000

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LXVII/1452/2022
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowanie ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19             



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr  LXVII/1452/2022
       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY 

 
 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 20 400 000 zł 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400 000 zł 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym Wojewoda przekazuje środki gminom 

w granicach kwot określonych na realizację wypłat dodatku węglowego w Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

 

 

WYDATKI 
 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 20 400 000 zł 

 

Środki będą przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego i koszty jego obsługi. Dodatek węglowy przysługuje 

osobie w gospodarstwie domowym, w przypadku gdy głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego 

jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia 

węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane paliwami stałymi, wpisane lub zgłoszone do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

Na realizację wypłat dodatku węglowego Wojewoda przekaże środki na obsługę tego zadania, w wysokości 2% 

łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 



    I. DOCHODY 1 594 867 153,75    II. WYDATKI 1 912 620 501,75

     z tego:     z tego:

      dochody bieżące 1 502 665 911,75     wydatki bieżące 1 554 489 768,75

     - wynik bieżący -51 823 857,00

     dochody majątkowe 92 201 242,00     wydatki majątkowe 358 130 733,00

     - wynik (I-II) deficyt -317 753 348,00

   III. PRZYCHODY 351 493 987,00    IV. ROZCHODY 33 740 639,00

      - wolne środki 152 711 059,00

      - niewykorzystane środki

        na rachunku bieżącym 
54 143 587,00

    - spłata krajowych 

      pożyczek i kredytów
2 373 693,00

      - emisja obligacji 47 500 000,00     - wykup obligacji 12 800 000,00

      - pożyczki planowane do 

        zaciągnięcia na rynku 

        krajowym

2 539 341,00
    - spłata zagranicznych 

      pożyczek i kredytów
18 566 946,00

      - kredyt planowany do 

        zaciągnięcia na rynku 

        zagranicznym

94 600 000,00

    Ogółem I + III 1 946 361 140,75    Ogółem II + IV 1 946 361 140,75

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2022 - ZBIORCZO


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Tab3.pdf

